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DOCUMENTACIÓN DE PRESENTACIÓN OBLIGATORIA ANEXO

a) Declaración jurada de datos del postor. Anexo N° 1

b)
Documento que acredite la representación de quien suscribe la 

oferta. 

c)
Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del 

Reglamento.
Anexo N° 2

d)

Declaración jurada de cumplimiento de las Especificaciones 

Técnicas, contenidos en el numeral 3.1 del Capítulo III  de la 

pesente sección                                                                                                                                    

Anexo N° 3

e)

Ficha Tecnica de datos y/o Hoja de Seguridad de Datos Técnica 

y/o Folleto y/o Catalogo, cuyo documento debe ser expedido por el 

fabricante del producto ofertado, en donde se describa o 

desprenda el cumplimiento de las requerimientos técnicos minimos 

solicitados en las Especificaciones Tecnicas del capitulo III. 

d) Declaración jurada de plazo de entrega. Anexo N° 4

e)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la 

que se consigne los integrantes, el representante común, el 

domicilio común y las obligaciones a las que se compromete cada 

uno de los integrantes del consorcio así como el porcentaje 

equivalente a dichas obligaciones.

Anexo N° 5

f)

El precio de la oferta en SOLES debe registrarse directamente en 

el formulario electrónico del SEACE.

Adicionalmente, se debe adjuntar el Anexo N° 6 en el caso de 

procedimientos convocados a precios unitarios. 

En el caso de procecimientos convocados a suma alzada 

únicamente se debe adjuntar el Anexo N° 6, cuando corresponda 

indicar el monto de la oferta de la prestación accesoria o que el 

postor goza de alguna exoneración legal.

El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen son 

expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden 

ser expresados con más de dos (2) decimales.

Anexo N° 6

MONTO

H & L MEDICAL BUSSINES PERU E.I.R.L.

COMERCIO PERU FENIX E.I.R.L.

PRODUCTOS YULI DEL PERU S.A.C.

GRUPO ARI SI YES S.A.C.

TOLENTINO CAMPOS DEXYE JUDITH

COMITÉ DE SELECCIÓN "Año de la Unidad, la paz y el Desarrollo"

POSTOR 4

INDUSTRIAS DALHI S.R.L.

SI

SI

SI

SI

SI

SI

-

SI 

S/70,528.00

ADMITIDO

SI SI

- -

SI SI

S/94,848.00 S/87,552.00

SI

SI SI

SI
SI PRESENTA / NO 

CUMPLE

SI SI

SI PRESENTA / NO 

CUMPLE
SI

SI

S/68,096.00

ADMITIDO

POSTOR 7

GRUPO ARI SI YES S.A.C.

SI

SI

SI

SI

SI

SI PRESENTA / NO 

CUMPLE

-

SI 

S/289,408.00

NO ADMITIDO

BARZOLA OSORIO MACK ALAN

H & D CHEMICALS E.I.R.L.

SI PRESENTA / NO 

CUMPLE

POSTOR 3

ELLACURIAGA YDRUGO 

ROSALIA BEATRIZ

SI

SI

SI

COMERCIO PERU FENIX 

E.I.R.L.

SI

SI

SI

SI

POSTOR 10

H & L MEDICAL BUSSINES 

PERU E.I.R.L.

SI

ANEXO N° 01

SI

H & D CHEMICALS E.I.R.L.

SI

SI

NEGOCIOS ADVANCE 

S.R.L.

SI

POSTOR 9

SI

S/145,487.13

--

SI

SI

SI

SI

-

SI PRESENTA / NO 

CUMPLE 

SI 

S/308,572.16

SI 

S/85,120.00 S/70,528.00

SI 

S/80,256.00

NO ADMITIDO

SI SI

S/66,393.60

Resultado de la Verificación ADMITIDOADMITIDO

IRISH LOGISTIC E.I.R.L.

VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS PARA LA ADMISIÓN DE LA OFERTA

NEGOCIOS ADVANCE S.R.L.

"ADQUISICION DE ESPONJA VERDE PARA LOS SERVICIOS DE ASEO, LIMPIEZA E HIGIENE A NIVEL NACIONAL POR UN PERIODO DE 12 MESES"

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 016-2023- SILSA-1

-

SI

SI

SI

-

POSTOR 8

PRODUCTOS YULI DEL 

PERU S.A.C.

SI

SI

SI

SI

SI

SI

-

POSTOR 5 POSTOR 6

BARZOLA OSORIO MACK 

ALAN

-

POSTOR 1

ELLACURIAGA YDRUGO ROSALIA BEATRIZ

INDUSTRIAS DALHI S.R.L.

SI

SI

SI

POSTOR 2

IRISH LOGISTIC E.I.R.L.

SI

SI 

SI

SI

SI PRESENTA / NO 

CUMPLE

SI

SI

SI

POSTOR 11

SI

SI

SI

SI

TOLENTINO CAMPOS 

DEXYE JUDITH

SI

ADMITIDONO ADMITIDO ADMITIDO NO ADMITIDO NO ADMITIDO



DOCUMENTACIÓN DE PRESENTACIÓN OBLIGATORIA ANEXO

a)

En el caso de microempresas y pequeñas empresas integradas por 

personas con discapacidad, o en el caso de consorcios conformados en 

su totalidad por estas empresas, deben presentar la constancia o 

certificado con el cual acredite su inscripción en el Registro de 

Empresas Promocionales para Personas con Discapacidad

b)
Solicitud de bonificación del cinco por ciento (5%) por tener la 

condición de micro y pequeña empresa.
 Anexo N°10

El postor COMERCIO PERU FENIX E.I.R.L. EL POSTOR PRESENTA FICHA TECNICA EL CUAL NO CUMPLE CON ACREDITAR A CABALIDAD CON LO INDICADO EN LAS EE.TT, EN VIRTUD A LA VALIDACION REALIZADA POR EL AREA USUARIA SEGUN MEMORANDUM No. 4406-GO-SILSA-

2023, EL CUAL PRECISA NO CUMPLIR CON EL ESPESOR SOLICITADO, ASIMISMO PRESENTA ANEXO N° 4 - PLAZO DE ENTREGA EL CUAL INDICA 03 DIAS, SIENDO EN BASES INTEGRADAS EN 05 DIAS CALENDARIOS, NO CUMPLIMIENTO CON LA FORMALIDAD EL CUAL DEBE SER EN 05 

DIAS CALENDARIOS, SEGUN EL EXPEDIENTE DE CONTRATACION, SEGÚN DIRECTIVA Nº 001-2019-OSCE/CD Y SUS MODIFICACIONES /BASES INTEGRADAS

SI SI

INDUSTRIAS DALHI S.R.L.

-

SI

PRODUCTOS YULI DEL 

PERU S.A.C.

-

SI

GRUPO ARI SI YES S.A.C.

-

SI

El postor TOLENTINO CAMPOS DEXYE JUDITH, EL POSTOR PRESENTE ANEXO 02 (DECLARACION JURADA DEL POSTOR) EL CUAL ACREDITA Y FIRMA BAJO JURAMENTO A UNA PERSONA NATURAL INDENTIFICA CON DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD (DNI), SIM EMBARGO 

EN ANEXO 01 LA PERSONA QUE REPRESENTA ES UNA PERSONA NATURAL CON NEGOCIO INDENTIFICADA CON REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTE (RUC), POR LO EXPUESTO DE REFLEJA LA OMISION Y FORMALIDAD SEGUN ESTABLECIDA SEGÚN DIRECTIVA Nº 001-2019-

OSCE/CD Y SUS MODIFICACIONES /BASES INTEGRADAS, POR LO EXPUESTO NO CUMPLE Y EN CONSECUENCIA ES NO ADMITIDA.

El postor BARZOLA OSORIO MACK ALAN EL POSTOR PRESENTA FICHA TECNICA EL CUAL NO CUMPLE CON ACREDITAR A CABALIDAD CON LO INDICADO EN LAS EE.TT, EN VIRTUD A LA VALIDACION REALIZADA POR EL AREA USUARIA SEGUN MEMORANDUM No. 4406-GO-SILSA-

2023, EL CUAL PRECISA NO CUMPLIR CON EL ESPESOR SOLICITADO, ASIMISMO SUPERA EL VALOR ESTIMADO A LA PRESENTE CONTRATACION, ES ASI QUE EN VIRTUD AL ART 68.3 y 68.4 DEL RLCE, SE REALIZO LA GESTION PRESUPUESTAL PARA LA PRESENTE CONTRATACION, ES 

ASI QUE; EN CONCORDANCIA CON EL ART 28.1 DE LA LCE, SE RECHAZA LA OFERTA AL NO CONTAR CON PRESUPUESTO ADICIONAL.

- - - -

SI SI SI

Observaciones:

SI

COMERCIO PERU FENIX 

E.I.R.L.

-

SI

EDDA HUANCAS CHOQUEHUANCAS                                                                                                                                          Segundo Miembre Titular                                                                                                                          Miembro con 

IRISH LOGISTIC E.I.R.L.
H & L MEDICAL BUSSINES 

PERU E.I.R.L.
H & D CHEMICALS E.I.R.L.

ELLACURIAGA YDRUGO 

ROSALIA BEATRIZ

-

SI

El postor NEGOCIOS ADVANCE S.R.L., EL POSTOR PRESENTA FICHA TECNICA EL CUAL NO CUMPLE CON ACREDITAR A CABALIDAD CON LO INDICADO EN LAS EE.TT, EN VIRTUD A LA VALIDACION REALIZADA POR EL AREA USUARIA SEGUN MEMORANDUM No. 4406-GO-SILSA-2023, 

EL CUAL PRECISA NO CUMPLIR CON EL ESPESOR SOLICITADO, ASIMISMO PRESENTA ANEXO N° 06 (PRECIO DE LA OFERTA) CON FORMATO A SUMA ALZADA, NO CUMPLIENDO CON LA FORMALIDAD ESTABLECIDA SEGÚN DIRECTIVA Nº 001-2019-OSCE/CD Y SUS MODIFICACIONES, 

SIENDO LA PRESENTE CONTRATACION A PRECIOS UNITARIOS, POR LO EXPUESTO NO CUMPLE.

El postor GRUPO ARI SI YES S.A.C. EL POSTOR NO CUMPLE CON ACREDITAR A CABALIDAD CON EL ANEXO N° 04 - PLAZO DE ENTREGA EL CUAL INDICA “12 DIAS MESES”, SIENDO INCONGRUENTE E INEXACTO CON LO SOLICITADO EN LAS BASES INTEGRADAS, ASIMISMO SUPERA 

EL VALOR ESTIMADO A LA PRESENTE CONTRATACION, ES ASI QUE EN VIRTUD AL ART 68.3 y 68.4 DEL RLCE, SE REALIZO LA GESTION PRESUPUESTAL PARA LA PRESENTE CONTRATACION, ES ASI QUE; EN CONCORDANCIA CON EL ART 28.1 DE LA LCE, SE RECHAZA LA OFERTA AL 

NO CONTAR CON PRESUPUESTO ADICIONAL.

NEGOCIOS ADVANCE 

S.R.L.

BARZOLA OSORIO MACK 

ALAN

TOLENTINO CAMPOS 

DEXYE JUDITH

- -


